quarta-feira, 10 de março de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01641 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

PORTARIA MUNICIPAL Nº 540, DE 09 DE MARÇO DE 2021.

“DISPÕE SOBRE
CEDÊNCIA DE SERVIDOR
MUNICIPAL E DÁ
OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

RESOLVE:

Art.1º JOÃO PAULO DE
CARVALHO

Art.2º

Art.3º

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

169538F366587D2A1AF8267EDADFC663

quarta-feira, 10 de março de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01641 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Art.4º

Art.5º

GABINETE DO PREFEITO DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 09
DE MARÇO DE 2021.

KLEY CARNEIRO LIMA
Prefeito Municipal

NELSON DA SILVA SANTOS
Secretário Chefe de Gabinete

JOSÉ JORGE FIGUEREDO DA SILVA
Secretário Municipal de Saúde

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

169538F366587D2A1AF8267EDADFC663

quarta-feira, 10 de março de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01641 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

LEI MUNICIPAL N0 072, DE 09 DE MARÇO DE 2021.

“Ratifica protocolo de intenções firmado entre
Municípios brasileiros, com a finalidade de adquirir
vacinas para combate à pandemia do coronavírus,
medicamentos, insumos e equipamentos na área da
saúde.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º

Art. 4º

Art. 5º

Art. 6º

GABINETE DO PREFEITO DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA
BAHIA, 09 DE MARÇO DE 2021.

KLEY CARNEIRO LIMA
Prefeito Municipal

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

169538F366587D2A1AF8267EDADFC663

		2021-03-10T08:32:03-0300